
Република Србија
Први основни суд у Београду

                  Су IV22-10-5/2018
Дана,09.05.2018.године

Београд, Булевар Николе Тесле 42-а
                              ЈГ

ОБАВЕШТЕЊЕ ПОТЕНЦИЈАЛНИМ  ПОНУЂАЧИМА

Који  су  преузели  Конкурсну  документацију у поступаку јавне набавке мале 
вредности набавка -  добара  канцеларијски материјал број 01/18, за потребе Првог 
основног суда у Београду.
Дана 09.05. 2018. године потенцијални Понуђач је путем електронске поште упутио 
следећа питања за објашњења

Питање:
1.Конкурсном документацијом за ставку 60 - Трака рибон  EPSON LQ/1000 и ставку 
61 Трака рибон  EPSON LQ/800 захтевате оригинал понуђено добро са декларацијом 
увозника.  Претпостављамо да за  наведене ставке  захтевате  оригинал  рибон траке 
произведене од Произвођача опреме.

Објашњење:
Комисија је заузела став да  Наручилац конкурсном документацијом за ставку 60 и 
61 захтева оригинал  рибон траке произведене од произвођача опреме. Као доказ за 
наведене ставке  потребно је уз понуду доставити потврду/изјаву произвођача опреме 
којом се потврђује оригиналност понуђених добара. Потврда/изјава мора да гласи на 
Наручиоца, и на предметну јавну набавку.

Питање:
2.Под редним бројем 76 из техничке спецификације тражите хефталицу SKRREBA 
која хефта 170 листа 80гр папира. Да ли је прихватљива понуда уколико се понуди 
хефталица која хефта 200 листова 80гр папира и користи муницију од 23/8 до 23/20.

Објашњење:
Комисија је заузела став да је прихватљива  хефталица која хефта 200 листова 80гр 
папира и користи муницију од 23/8 до 23/20 за ставку 76 из техничке спецификације 
конкурсне документације, с обзиром да се ради о хефталици сличних или бољих 
карактеристика од захтеване  конкурсном документацијом. 

                                                                  Комисија за јавну набавку мале вредности
                                                                     број 01/18

страница 1 oд 1


